לפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בקריות בתיק פלילי 21921-06-15 (כב' השופטת הבכירה רמה לאופר חסון) מיום 18/09/2016.

הערעור מופנה נגד גובה הקנסות שבגזר הדין בלבד.

המערערים הורשעו על פי הודאתם בהתאם לכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון.

מערער מס' 1 הורשע בהחזקת מקום להימורים או הגרלות, עבירה לפי סעיף 228 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ומערער מס' 2 הורשע בהשתתפות בעריכת הגרלות או הימורים, עבירה לפי סעיף 227 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, "בתאריך 2/3/2015, סמוך לשעה 20:26, ברחוב מקלף 3 בחיפה (להלן: "המקום"), החזיקו וניהלו הנאשם 1 מקום המשמש למשחקים אסורים, הגרלות או הימורים, בכך

אנו סבורים כי במכלול הנסיבות העונש שהוטל על המערערים הולם את נסיבות האירוע והוא אף סביר ומאוזן.

על כן, הערעור נדחה.

למעלה מן הצורך, נציין שככל שיש למי מהמערערים קושי לשלם את הקנס במספר התשלומים שקבע בית המשפט קמא, יש באפשרותו לפנות בבקשה מתאימה למרכז לגביית קנסות, בהתאם לקבוע בסעיף 5ב לחוק המרכז לגביית קנסות אגרות והוצאות, התשנ"ה-1995.

ניתן היום, ל' שבט תשע"ז, 26 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

א. וינשטיין, שופטת

י. ליפשיץ, שופט

**י. ארון - נשיא
[אב"ד]**

אתי עטיאס